
 

MATERIÁL PRO RADU M ĚSTA č. 34 

 DNE: 23.10.2023 JEDNACÍ ČÍSLO: 34/2023/OP/10 

 

NÁZEV: 
Majetkoprávní jednání 

 

 
NÁZEV: 

 

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání na ulici Dolní 165/1, ZR 1 

 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 

Rada města  
 
I. Vyhlašuje 
1. záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání v objektu č.p. 165, na ulici Dolní č.or. 1, 
který je součástí pozemku parc. č. 3348, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Město Žďár, obec 
Žďár nad Sázavou, část obce Žďár nad Sázavou 1, dle seznamu volných prostor. Minimální výše 
nájemného je 1 090 Kč/m2/rok.   
 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarosta města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury a sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a ObŽÚ: Odbor životního prostředí: Krizové řízení: 

Oddělení finanční kontroly a 
interního auditu: 

Městská policie:  

Zpracoval: majetkoprávní 
odbor 

 

Předkládá: majetkoprávní odbor 

 

 



 

Název materiálu:  

 

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání na ulici Dolní 165/1, ZR 1 

 
Počet stran: 1 
 
Počet příloh: 0 
 
 
Popis 

Vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících podnikání na ulici Dolní 165/1, ZR 1 

 
Dopad do rozpo čtu m ěsta 

• není 
 
Geneze případu 
Radě města je předkládán návrh na vyhlášení záměru na pronájem části prostor sloužících 
podnikání v objektu č.p. 165, na ulici Dolní č.or. 1, který je součástí pozemku parc. č. 3348, 
zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, část obce Žďár nad 
Sázavou 1, dle seznamu volných prostor. Minimální výše nájemného je 1 090 Kč/m2/rok.   
 

pořadové číslo cena v Kč/m2 
kancelář nebo 
sklady číslo výměra v m2 poznámka 

1. 1 090 101 357,77  

2. 1 090 406 21,85  

3. 1 090 606 15,66  

4. 1 090 608 29,6   volná od 1.1.2024 

5. 1 090 612 13,62 volná od 1.1.2024 

6. 1 090 613 45,1 volná od 1.1.2024 

 
 
Návrh řešení 

• vyhlásit záměr    
 
Varianty návrhu usnesení 
• nejsou uvedeny 
 
Doporu čení předkladatele 
doporučujeme vyhlásit záměr 
 
Stanoviska  
nejsou 
 
 
 
 

 


